
 

 

 
 
Composition : Riz, tomates, THON, haricots verts, maïs doux, anchois, oignons, olives noires ou vertes, poivrons, vinaigre d'alcool, huile 
de colza, huile d'olive vierge extra, basilic, sel, MOUTARDE de Dijon (eau, graines de MOUTARDE, vinaigre d'alcool, sel) 
Liste des allergènes : Céréales contenant du gluten, œufs, poisson, soja, arachides, fruits à coques, cèleri, lait, moutarde, sésame, lupin, 
crustacés, mollusques, anhydride sulfureux et sulfites 


